ƯBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NGOẠI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: L)ụ /QĐ-SNgV Quảng Nam, ngày/ỉ/) tháng 9 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
Xét chọn đon vị cung ứng và thi công thiết bị phòng cháy chữa cháy

GIÁM ĐỐC SỎ NGOẠI v ụ  TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về
quy định chi tiết thỉ hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày26/'10/2015 của Bộ Ke hoạch
và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy
định chi tiết việc sử dụng von nhà nước đế mua sam, duy trì hoạt động thường
xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị
sự nghiệp công lập, tố chức chính trị - xã hội, tố chức chính trị xã hội -  nghề
nghiệp, to chức xã hội, tố chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2070/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của UBND tỉnh về
việc quy định một sô nội dung thực hiện việc lựa chọn nhà thần mua sam tài sản,
hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên tại các cơ quan, tố chức,
đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 23/6/2022 của ƯBND tỉnh
Quảng Nam vê việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tố chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định sổ 3371/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát trỉến kỉnh tế - xã hội, dự toán ngân
sách nhà nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-SNgV ngày 08/02/2023 của Sở Ngoại vụ tỉnh
Quảng Nam vê việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 18/TB-SNgV ngày 13/8/2023 của Sở Ngoại vụ về việc
báo giả cung ứng và thi công thiết bị phòng cháy chữa cháy;

Căn cứ Biên bản xét chọn đơn vị cung ứng thi công thiết bị phòng cháy
chữa cháy ngày 11/9/2023 của Sở Ngoại vụ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾ r ĐỊNH:

Điều 1. Thống nhất chọn đơn vị cung ứng và thi công thiết bị phòng cháy
chữa cháy là Công ty Đại Thiên Phát, địa chỉ : 74 Phan Kế Bính, phường An Phú,
thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam, Việt Nam Điện thoại: 0905392865

-M ã số thuế: 4001203296
STT Nôi dung ĐVT Sô Đơn giá Thành tiên

lượng (VNĐ) (VNĐ)

1. Đèn chỉ dẫn thoát nan Exit Cái 06 450.000 2.700.000
2. Đèn chiếu sáng sự cố Cái 06 480.000 2.880.000
3. Ông bảo vệ dây cháy Mét 90 13.200 1.188.000
4. Dây điện 2xl.0mmm Mét 90 13.400 1.206.000
5. Phụ kiện (co, tê, cùm, nôi,

keo, ticket,...) Lô 01 000 000

6. Chi phí kiêm tra điện trở
tiếp địa Gói 01 2.000.000 2.000.000

7. Tổng cộng tiền trang thiết
bị và nhân công

10.064.000

8. Thuế VAT 10% 1.064.000
Tông cộng: 11.128.000
Bằng chữ: Mười một triệu một trăm hai mươi tám nghìn
đồng chẵn.

Tổng giá trị hợp đồng: 11.128.000 đồng (Mười một triệu một trăm hai mươi
tám nghìn đồng chẵn.) (Đã bao gồm các loại thuế, phí).

Điều 2. Đơn vị cung cấp sản phẩm chịu trách nhiệm cung ứng các dịch vụ
theo hợp đồng.

Điều 3. Công ty Đại Thiên Phát, Văn phòng và cá nhân có liên quan thuộc Sở
Ngoai vu chịu trách nhiệm thi hành quyết định pày.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.*'

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC